АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021                                                                            № 206-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 10.09.2021 № 171-п «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
На основании закона Оренбургской области от 18.08.2021 № 2981/833-VI-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Оренбургской области», в целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 10.09.2019 № 171-п «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет.
Глава муниципального образования                                                         М.С. Плотников